
materiale interioare

I.D.: 44685904

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 783,19 RON - 783,19 RON

Descriere: smilgher 7 1,68 11,76 folie 2 9,24 18,48 disc diamanat 3 13,45 40,35 ochelari protectie 2 12,61 25,22 mixer 1 13,45 13,45 cd 60 3m 4 5,88 23,52 diblu 32 0,25 8 grund 1 9,24 9,24 disc abraziv 5 8,4 42 cablu 90 1,68 151,2 banda izoliera 8 2,52 20,16 ghem sfoara 1 3,37 3,37 broasca usa 1 38,66 38,66 broasca usa 1 24,37 24,37 comutator 1 8,4 8,4 intreruparor 1 7,57 7,57 tub neon 10 5,04 50,4 furtun 20 1,26 25,2 butuc 3 23,53 70,59 furtun 3 15,97 47,91 canula 3 7,56 22,68 diluant 10 7,56 75,6 sarma 7 5,88 41,16 rozete osb 30 0,13 3,9
